- Scuola Primaria di Poggio Rusco 30 h per le classi 5^ 

Il progetto si svolgerà nel corso dei mesi da marzo a maggio 2026 in giorni e ore da concordare. 

Art. 4 Corrispettivo previsto 
Il costo massimo previsto per l’istituto è di complessivi  

- Scuola Primaria di Poggio Rusco € 1.500,00 (millecinquecento/00) lordo stato  

La remunerazione sarà correlata alle ore di attività effettivamente svolte. L'effettuazione di tali ore  dovrà essere 
dettagliatamente documentata con il timesheet. Non sono previsti rimborsi per trasferte e spostamenti. 

Art.